
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St.Nr.  
314 
444 
722 
997 

4 
297 
245 
261 

99 
51 

498 
96 

117 
218 
215 

32 
323 
649 

V erb an d   
G 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
G 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Name  
Pius Bergmann 
Felix Hail 
Andreas Fitz 
Moritz Weindl 
Jona Angele 
Johannes Kautzok 
Mario Pichler 
Tim Schwele 
Stefan Lechner 
Martin Kreisl 
Philipp Buchner 
Benjamin Längst 
Hans Walther 
Lukas Rathjen 
Marco Arcadu 
Christoph Blume 
Niklas Bauer 
Stephan Pichler 

Verein  

AMC Kempten 
MCC Dornbirn 
MSC Kirchanschöring 
MSC Berkheim 
MSC Reichling 
MCC Hausham 
MCV Oberrieden 
MCC Hausham 

MCV Oberrieden 
MSC Reichling 
MSC Freisinger Bär 
MCC Hausham 
MSC Manching 
MSC Manching 
MCC Hausham 

PLZ/Wohnort  
85640 Solalinden 
87435 Kempten 
A-6890 Lustenau 
83413 Fridolfing 
88410 Bad  Wurzach 
86932 Pürgen 
A-6300 Wörgl 
86825 Bad Wörishofen 
83737 Irschenberg 
91338 Igensdorf 
94140 Ering 
88410 Bad Wurzach 
86971 Birkland 
85652 Pliening 
83734 Hausham 
85051 Ingolstadt 
85134 Appertshofen 
A-6300 Wörgl 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

5 

Beste Zeit.  
1:15.772 
1:18.214 
1:18.327 
1:18.845 
1:19.377 
1:19.770 
1:21.912 
1:22.390 
1:23.332 
1:23.332 
1:23.296 
1:24.991 
1:26.439 
1:26.287 
1:26.740 
1:26.080 
1:31.215 
1:30.490 

Abstand  

19.497 
2.800 

22.768 
6.524 
6.684 

26.176 
1 Runde 

2.263 
0.912 
1.294 

38.480 
9.992 
0.711 
2.071 

14.307 
1 Runde 

6 Runden 

Diff.  

19.497 
22.297 
45.065 
51.589 
58.273 

1:24.449 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
8 Runden 

Gesamtzeit  
18:07.934 
18:27.431 
18:30.231 
18:52.999 
18:59.523 
19:06.207 
19:32.383 
18:11.930 
18:14.193 
18:15.105 
18:16.399 
18:54.879 
19:04.871 
19:05.582 
19:07.653 
19:21.960 
18:42.673 

9:15.742 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse MX 2 Über 18 Jahre 

Lauf HF1 [Q] 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:18:59 

Birkenringstation 1,100 km 

02.07.2023 13:20 

            Ergebnisliste

  Clubsport Motocross 2023


